. INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos Fecha: 22 de agosto de 2023

Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleade: No de viatico:
HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ 1027566 422

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA AL "MEXICO'S INDUSTRY SUPPLY CHAIN" EN LA CD. DE MONTERREY PA :

PASAJES TERRESTRES (S
Factura Fecha Concepto Establecimientp | AGD 7
15/08/2023 Traslados UBER g L= =
17/08/2023 Traslados UBER b
18/08/2023 Traslados UBER
VIATICOS No
Total $ 659.98
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ 3
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestaia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
804793 22/08/2023 Consumo CADENA COMERCIAL OXXO $ 34.00
254867 22/08/2023 Consumo CADENA COMERCIAL OXXO $ 32.00
3013 21/08/2023 Consumo RESTAURANT BAR TENERIAS $ 509.00
350783 22/08/2023 Consumo CADENA COMERCIAL OXXO $ 95.00
L15213 22/08/2023 Consumo CAMPOMAR RESTAURANTE $ 835.00 /
FC35006817 21/08/2023 Consumo CENTRO INTERNACIONAL DE NEGOCIOS MONTERR $ 73.00
GJ756161 21/08/2023 Consumo JUNIOR FOODS $ 179.00
HIFUNAF24932 18/08/2023 Hospedaje HOTEL HOLIDAY INN $ 6,443.85
Total $ 8,200.85
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacidn de la pestafa cuentas presupuestales

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la

C que d fie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y [Total Gastos $ 8,860.83

gue estoy enterade de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por () Pasajes y Viaticos recibidos

&l incumplimiento de la Comisién como por Ia falsedad de los datos f

Importe a reembolsar (-) -5 8,860.83
£
/
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
P ==

P

C. Daniel C.P. Laura Rocio\Do

Director Aministrg€ivo

ez Hernindez Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gamez
lefa Departamenqto Administrativo Director de industria

ANSAONNN




Marcela Magaﬁa

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>
Enviado el: lunes, 21 de agosto de 2023 12:59 p. m.

Para: Marcela Magafia

Asunto: RV: Tu viaje del martes por la mafana con Uber

De Recibos de Uber <noreply@uber com>

Enviado: martes, 15 de agosto de 2023 3:59

Para: x_mike_7@hotmail.com <x_mike_7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del martes por la mafiana con Uber

Gracias por usar Uber,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafnana.

Total 159,91 MXN
15 de agosto de 2023

[ e e

4 AGO 2023 | 1

EN

]

e i

VIATICOS No. 4@2

Total 159,91 MXN

Tarifa del viaje

Subtotal
Cuota de solicitud [t

*IVA incluido

145,03 MXN

145,03 MXN

14,88 MXN



Pagos

[x]& Mastercard *===6034 159,91 MXN
15/8/23 04:59

Se aplicé una retencién temporal de 159,91 MXN a tu método de pago s+ 6034. No es un
cargo y se eliminara. Desaparecera de tu resumen bancario pronto. Conoce mas

Quieres facturar este viaje? Entra a hitp:/t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Victorino

4.83 !}Caliﬁcacién

Calificar o agregar extra

=
:"' T " """—'*——r»j
Todos tus viajes estan asegurados por AXA. |1k ABD 2623 ?
Conoce mas. > e

VIATICOS No, 40}

UberX

14.63 kildmetros | 25 min

04:34
Calle Campesinos 7605,
32425 Juarez, Chihuahua




04:59
Carr Panamericana Km 18.5,

Col Infonavit Ampliacion

Aeropuerto Juarez, 32698 pr———
Ciudad Juarez, Chihuahua - 1L AGD 2073 |

Tha— -

Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte)

Mis viajes >

Olvidé mi contrasefa

Privacidad

Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.



Marcela Magana

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>
Enviado el: lunes, 21 de agosto de 2023 12:59 p. m.
Para: Marcela Magafia

Asunto: RV: Tu viaje Uber del jueves por la tarde

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: jueves, 17 de agosto de 2023 17:00

Para: x_mike_7@hotmail.com <x_mike_7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje Uber del jueves por la tarde

Gracias por usar Uber,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total 320,12 MXN
17 de agosto de 2023

74 ABO 2023 |

VIATICOS No. 420

otal 320,12 MXN

Tarifa del viaje

Subtotal
Cuota de solicitud [

Tiempo de espera [

308,26 MXN

308,26 MXN
11,72 MXN

0,14 MXN



*IVA incluido

Pagos

x]5 Mastercard *-=«6034
1718123 17:12

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Ivan

4.98@0aliﬁcaci6n
Calificar o agregar extra

x

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

10.09 kilémetros | 31 min

16:41

AV.ROBLE #660 SAN
PEDRO ENTRErGOMEZ
MORIN Y RICARDO

320,12 MXN

PAC

7L AW |

VIATICOS No._ 102




MARGAINmPARQUE
ARBOLEDA, TERCER PISO
LOCAL, 66265 San Pedro

Garza Garcia, Nuevo Ledn

Il

17:12
Ret Fundidora 100, Col
Obrera Monterrey, 64010

Monterrey, Nuevo Leén

T i

Reporta un objeto perdido ) Contactar a soporte>

Mis viajes >

Olvidé mi contrasefia

Privacidad

Términos




Marcela Magaﬁa
e A e i ey )

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>
Enviado el: lunes, 21 de agosto de 2023 01:01 p. m.

Para: Marcela Magafia

Asunto: RV: Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@ uber.com>

Enviado: viernes, 18 de agosto de 2023 8:08

Para: x_mike_7@hotmail.com <x_mike_7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

== Total 179,95 MXN o
18 de agosto de 2023

Gracias por usar Uber, PAR
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta marfana.

2 L AGO 2023

e ——
e

VIATICOS No. 492,

Total 179,95 MXN

Tarifa del viaje 164,83 MXN
Subtotal 164,83 MXN
Cuota de solicitud (5t 15,12 MXN

*IVA incluido



Pagos

X]& Mastercard s-++6034 179,95 MXN
18/8/23 09:08

Se aplicé una retencién temporal de 179,95 MXN a tu método de pago ==+ 6034. No es un
cargo y se eliminara. Desaparecera de tu resumen bancario pronto. Conoce mas

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber. com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Adrian

4.80 @Cafiﬁc&cién

Calificar o agregar extra

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

13.72 kilémetros | 27 min

] 08:40

Avenida Panamericana &

Carretrera Panamericana,
32695 Juarez, Chihuahua




09:07

Campesinos, Fidel
Velazquez, 32425 Cd Juarez,
Chih., México

o e e e e gy

[

24 AGO 2023 |
iEl IIIIIIIIIIIIIIII ) o ..,"—_‘-w-;- |

Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte>

Mis viajes >

Olvidé mi contrasefia

Privacidad

Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.



CADENA COMERCIAL OXX0

OXXO

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

ad909d3a-fBdB8-4f7e-b10c-8b8295d3cdcd

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672

i'-Lugar de Expedicién
CP: 64000

R.F.C. CCO8605231N4 v

Factura: 3541377230822141804793 7

Serie: 10ZAl
Tipo de Comprobante: | - ingreso

Exportacion: 01 - No Aplica

Fecha de emision: 2023-08-22707:18:04

Fecha de certificacién: 2023-08-22T08:18:05

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccidn: VENUSTIANO CARRANZA
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES >

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 31350

Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID
1.00 EA 50181905
1.00 EA

50202306

GALLETAS LORS 10P 98G MLA
SCHWEPPES GINGER ALE 600 ML NR

Articulo Precio Unitario Impuesto Importe Objetoimp
14.81 1.19] 14.81j02
15.52 2.48] 15.52|02

PUE - Pago en una sola exhibicién
Forma de Page
28 - Tarjeta de débito

30.33
1.19]

2.48|
34.00

Sello digital del SAT

gmrjAOpoS 3oplelXlbVmLdOHaY/asAlcMYZ bkw\WeajMkoZ cCxEINSulwlDnKnaaNvNFUZ a1QeS4llINZ sMVKZ H75WsMKWRq7/
8708iri+uX8gmulglX43Ph5i34zEWdGIF15yzT60/DDROCaxxBgYd6n84gsezVLYfalbvOHilcwZ T7 FlhjzlAlkijukWpShgdbikS Ysbi
G+FRhZg54+eSkifVghVmKMS5wttnhY/TOMKoQGtjOwov9Z yx1jXseS HT/ec96)d+q262vcX+FaedO+EISHHMz/HcdPOQtHPyIGhF
hy+jcdPSsQLr+9fP6CTJu0doFSF1IXTetmbIWMw==

Sello digital del SAT
x5C1UKTWPESENVkHfgB6qeM8SIk8srrWXuWVjUHVN/740MN/0qoeDtoX0daQCSm4kGeaF+ulmyvlmidyVHKEmfvHYwW2ABN
085mctC7E4GTchnuaaD1xUEBJASONWguavsYitmdHoTQm WLLGIVHmM59d08JQGLOZ p6bwhbHVV5x9RIKXfgkR7yVwdcEWia
4mungByhEvFEpoa7Wssrql/TZzPUIKAGGS GAJpK9RIRLNRWWGC1d2m xPdtVig0IjnlpkgCO8N I+sDNn5TX4+Dag/CWKISJIQup4npL
+Muwc+oNKcDGvITymR4akS BTtidXt2eciuBfLoGYwolosb32BA==

Cadena Original

11.1]2d909d3a-f8d8-417e-b10c-8b8295d3cdc4|2023-08-
22T08:18:05]AUR100128NN3|gmrjAOpoS3oplelXIbVmLdOHaY/asAlcMYZ bkwiWcajMkoZ cCxEINS ulwlDnKnaaNvNFUZalQe
S4IINZ sMVKZ H75WsMKWRq7/8708iri+uX8gmulgIX43Ph5i34zEWAGIF1 5yzT60/DDROCaxxBgYd6n8agsezVLYfalbvOHcwZ T
TFIhjzIA1kijukWpShgdbikSIYsbiG+FRhZ q54+e5kifVghVmKMSwitnhY/TOMKoQGHOwovSZ yxljXseSHT/ec96)d+q262vcX+Fae
dO+EISHHMz/Hc4PQtHPYIBhFhy+|cdPSsQLr+9fP6CTiju0doFSF1IXTetmbOWMw==|0000 1000000505750848]|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

——

1/1



# o sonercial Oxxo, $.A. de (.Y, (CCO-8607
LUZIa “Iy
< fNie. Humerc 1235 Cojonta talleres Monter.
o Leon C.P, 64460

. . Reainen de o
__....Reginen de Opcional para Grupos de Sociedades
S0SARNG905710 1 15/08/2023 19:12
LORS 10P 966 HLA 1 16.00
SCHEER GINGEALEGOORL | 18.00
Fol Via: 139183 fotal: § 34.00
10=10241507KNH1 LUA THCLUIDD: § 2.48

IREINTA ¥ CUATRO PESDS 004100 N
Page Electronicu: 34.00

BEYVE
Faisor: SAHTARIER
VEN

At LLIACTON 4392712
TRRJETA $$54340413 VEHCE /
DERITO
AUT: Deby 1y
itar Hoo. § 34.00
181

AUTORIZADO SIN F1Rn ’

ARGC: ARUC: 9F34AB55945733650

ATD: "ATD: A00000G0B4101G o

PAGARE HEGOCTANLE UNICAMENIE CON TMSIITUCIONES DF CREDE)
D. PUR ESIE PAGARE NE DBLIGO INCONUTCTONALENTE A PAGAR

A LA ORUEN DEL BENCO GCREDITANTE L TNPORTE OF ESIE TT1

Lu. ESTT PAGARE PROCEDE DEL CONTRATO DE APERTURA DE CRED
170 QUF FL BANCH nCRhnlkﬂﬁk%gaﬁf TARJELAHABLFNTE T LENEN

Fage: § 34.00  Cambie: § 0.00

LUGAR DE EXPEDLCION:HON| ERREY, NUFUQ LLGN
YASHIGION 1414 MONTERREFY CERIRG, MONTERREY
. HUEUD LEBN C.P.64000
qeionac | ientesBoxxo.con Tel . Hty. 83 51
‘$fonc sin costo 01 87 83 20 20 20
2335 COPIA CLIENTE »323>




CADENA COMERCIAL OXXO .-Lug-‘ir de Expedicién

[m R.F.C. CCOB605231N4 .~ T

Factura: 3541377230822141254867 ,

Régimen Fiscal: Serie: 10241
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

cf51fd10-5764-4d95-b746-3389cc380710
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisién: 2023-08-22707:12:54

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacién: 2023-08-22T08:12:55

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direcciéon: VENUSTIANO CARRANZA C.P:31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RE5 - Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Clave ID ] " Articulo Precio Unitario
50181900 |PAN DULCE NITO BIMBO 62 GR BOLSA CHOCOLATE CON RELLENO CREMOSO
50181905 GALLETAS INTEGRALES FRESA BITZ 80G

[ Cantidad
1.00 EA
1.00 EA

Impuesto Importe Objetoimp

PUE - Pago en una sola exhibicién

29.63|
Forma de Pageo 2.37
28 - Tarjeta de débito 0.00]
32.00

Selio digital del SAT

ZWcO0f60+9LxwpbZ n6fajKt3JyKaTTCKulfpN L4gn+NQkakxve 182sMVMtnwikq4 YMd/qTG Kf+nn0ylhfTOCOMemYwX6BtCwQLie
MUQ3RvgOV3ijXai3fAsgeyY3CvjCaB1rZ ftOGwgbfdp+BavALbgV36X151Hem TGeDfti60zdBbWsinoZ|d1q9My+QJoTkguz7p6
SYhLREfdqOUTPO3VLIQgngSKEBxuvdVCNNJHAG 7 WWD 7wf54X7gdS qvestabsljKajv71734wvKS LIXWUEPUNzOD9GDh4j4HC2p
CVcOAKHGrpv5pabBCm/is/gfSRfeluiZ 0Gy1TYwcocg==

Sello digital del SAT

¢/V9TdQy46iSn9MeijU EAyReebmopgPZ 90PsLKKAIS Mj1b0SaxD2yHd372Us9z TQWBPILUOfm/TCMS lu nBS +kqUHxtTuwYNX8
5z2HpAVGNkSDuoLIWErc9fP/gGIKrREUUDT7PYOKY376mPIRW/RHKLESFPA4xailods3Q+ch8CImcWinRg3/IYOBRNagd2UmAfS
Were801B3U4NV5dBo1SVOVHWhumvhmFLV2a7/UNIf| 1IVIDXtNgfHrEhBIa/ThjU PipHoLd4Xz3kNikxMobGszFvdaNF5nNnMj4
+0bjnMUEGKs2Z CnrqCPEXELVWBRccCOOPYbF4gCgLOIQ==

Cadena Original

||1.1]cf51fd10-5764-4d95-b746-3a89¢cc380 710|2023-08-

22T08:12:55[AURLO0L28NN3|Z WcOf60+9Lxwp6Z n6fgjKt3)yKaTTCKulfpN L4gn+NQkalkoxve182sMVMtnwkgdYMd/gTGKf+nn
OyIhfTOCOMem YwiX6BtCwQLieMUQ3RvgOV3ijXai3fAsgeyY3CvJCaB1rZ r/tOGwabfdp+BavALbgV36X151HcmTGCDRiE0zdBb
WsihoZJd1g9My+Q)bTkguz7p6sYhLRtFdgOuTPO 3VLrjQangS KEBxuvdVCNNJHAGTWWD 7Twf54X7g dSqvestabBliKajv7 1734w
SLIXWUEPunzOD9GDh4j4Hc2pCVc0AKHGrpvS pabBCm/fiS/gfS Rfeluiz 0GylTYwcocg==|00001000000505750848]

*Este documento es una representacién impresa de un CFDIL

14 AN |

S |

VIATICOS No. 490

11



- Ladena Cosercial Gixo. 5.8, de £V,
CLD-860524- 144
LuzTA My
~dison Hie. Numero 1235 Colonia talleres Honlerrey, Nueu
o Leon £.P. 64480 -~

Reginen de .

Upcional para Grupos de Sociedades
LEPEDAY9308180 2 ,45/03/2023 16:33
HITC BINBO 67 GR 1 19.20
iRTIRESABITZ808 1 12.50
fol Uva 188944 lotal: § 32.00

He TVR IRCLUTNG: § 0.00
e EDL Y B0S PESGS 00100 HUH.
drunleey 32 00

BEYVA
trisor: SAHTARDER
VERTA

AL EAG TGN 4392172
TARJLTA Feiesdddly VEHCE /
(ERITD
AT gaueid ; _
19lAl fb_ % 32.00
tuf -
AMTHORLAR0Y STH FINKHG

ARUC: ARGE: S1BFOSS24 74 /0200

AL0: ALD: ADOOGOUO4TOI0 . .
PhbARE ﬁ{HUﬁ]nBLL_UﬂIERHtHIt Gy 1NS]IIUGIBHL$_HE CREDIL
0. PUR ESTE PAGARE HE OBLIGO TWCONDICIONALNENTE 0 PAGAR
A LA ORDIN DEL BANCO ACRLRITANTE FL IWPORIE DF (SIE Tilu
1. ESTE PAGARE PROCCDL DEL CONTRATU DE APERTURA OF CRED
110 QUE £1 BAMCO “““Lnlﬂﬁﬁﬂﬁéhgﬁ TARJETARGBIENTE TIENEH

Fiago: § 32,00 Cambio: § 0.60

LUGAR DE EXPEDIETON: HGNTERREY, HUEVG LHON -
UASHTGIOR B1414 OMTCRIEY CEHIKO, MONIFRREY
HUEVD LEON C.P.64000
s latencionaclientesBoxnxo.con Tel Wiy, 83 20 20 40
Teléfono sin costo 01 81 83 26 20 20
>323 COPIA CLIENTE >0

-mercial Uuxo, $.4. ge C.Y_(CCO- 8805
LUZIa MTY i
dbe. Hunero 1239 Colonia tal
g l_eém C.P. d6448
z . Regine
o= . Reainen de Opciona] ara’ Grusos de Sociedades
LEPEDAS308T0 3 i8N0, 2003 1630

1fres Houterey,

e fifillti )
AFILIACTON 4392”?}!51#. SANTARDER
[ARJLTA 2244380415
VEwer / BIBITH
GENT A
AL W0 5 %900
_ &y

RPRUBACIOH 040663
AUTURIZALO §1H f LEHA
ARUC: KRUE: 318F03924747c

i
 reRdVIRBLE UNTCARENTE Con sty > DE CREpl
e LCAken] IHST LUt 10y
ik o L A
- LSTE PAGARE PROCEDE BF{ ﬁﬂNfR 0 SERTUR 0F L
T10 GUE €1 Aakico ﬁﬁﬂlﬂiiﬁg}%rf Elﬂ{gﬁgélggggigﬁ?t“}IEﬁgﬁ
Folio 2023708115 16:34 “3660

- COPIa COMERC IO g g 313

—

PAG,

o

74 ASO T3 |

e
L

- S

VIATICOS No._402



FACTURA (I - Ingreso)

RESTAURANT BAR TENERIAS
PASEOQ SANTA LUCIA SN LOC 4 P

Folio fiscal
075C8BB3-4054-11EE-A0AA-4BECB4E3DBAA
No. de Serie del Certificado del CSD

CENTRO, MONTERREY 00001000000510766959
NUEVO LEON, MEXICO CP. 64000 Fechi v hota de sndelsn
Cadigo postal de lugar de expedicién:64000 echay
RFC: RBT0505187QA 2023-08-21T12:53:34
Cadigo de régimen fiscal:601 Folio
General de Ley Personas Morales
Al 3013
CLIENTE
RFC GEC981004RE5 -~
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI G03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 80101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS $438.79 $438.79
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $70.21
Total con letra SUBTOTAL $438.79
QUINIENTOS NUEVE PESOS 00/100 M.N. ; A T i Vi
DESCUENTO $0.00
Observaciones F & ; Tt
VA 16.00 % $70.2100
TOTAL / $509.00

Forma de Pago 28 - Tarjeta de Débito

Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicion

Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

Lb1xwlLwoBXMeSucnc1gON/K85kV7Mb+GRVTkQSUZZMw7LInsh650y+Pw3zGxL5aQM1 F'ziEHqBQJQ9SaYQgﬂi\ngR%QULS?&OEhUrEsoQKUWXOGOyBIhrABjs.J BgBwgXxKg8MFEQjiUTd/
+2?NVTvm+‘|GoSUr4ys4prx?NkderoyC?HuT+ctx3aOcTBr5v92xkk9er0UsExKHXcWPrbj+YtBoya’Zlh25ﬂgnZBNSrupﬁsKHScagPICVRG&oc5XC6oiwdSBo!dSSyhTBWiz?SfDOEuxdaSyyMRbﬁ

VmeEdYlimJDTIPNX/hVoGyv2pfica52IHZHd2IIUBuVy2A==
Sello Digital del SAT

NgWEK/6ECalK9zWkoWd7QhjLPVFhAAIRRZICDx4pviRWawOwM7Ruhl3Er T/epnG4IBm

qZ3vte3FiDwa47TG7XB3VBY 1 TxgtvdhgQUIRQPSOMOKoXn3kpk/zsNrdF 454qBu3zUbUAUPKOYN

ECTrYKGx4VUB091ayBVXnsTzJu3erSGU3gI09xvWOINS2+ZgwlDsY TXIYyCo10xSrT2LhW+j3hP2dVoFLFvOBJEVME Ke7f3VPYwZpztqjjLjYfkKdW+0Kq4REBWY6EqhERgNbBCB1MEAIOEGBP

MSZy7zJHSGONBTpLZeHXIU/M/TuiuGIiX62QDnfsILulm7Zg==

No. de Serie del Certificado del SAT

Fecha y hora de Certificacién

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.1]075C8BB3-4054-11EE-ADAA-4BBCB4E3IDBAA|2023-08-

21T13:08:38|EMEO00602QRI|Lb 1xwiLwo6XMe9uenc1qON/K85kV 7Mb+GRvVTkQSUZZMwTLJ nsh65o0y+Pw3zGxL5aQM1PzIEHG3gJQ93aY Qgtizw

m2FM69UL3750EhDrESOQKUWXO30yBIhrA8j5JBqngXxKgSMfEQjEUTdf+2?NVTvmHGoSl}rat-ysd-prx?NkderoyC?HuT+cb:3aOcTBr5v92xkk9xr
HOUsExKHXoWPrbji-YtBonythSﬂgnQBNBrup5sKH80gPlCVRG800SXC6oiw48BoId3syhT3Wiz?3fp0Euxda5yyMRbﬁVmoEdY]imJDTIPN)(thon
2pfica52|HZHd21IUBuVy2A==|00001000000700047508]|

00001000000700047508

2023-08-21T13:08:38

T T e E—r——— g
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Este documento es una representacién impresa de un CFDI



Y
TENER(AS

R R TR ST

Ticket de Pagado
Venta en Mesa

———-TENERIAS———-
RESTAURANT BAR TENERIAS
PASEO SANTA LUCIA S/N LOCAL 4
MONTERREY N.L. 64000

RET0505187QA

TEL Y WSP. 8120109016

Movimiento: 2018

Fecha operacion: 18/08/2023
Orden: 13
Mesa: 30
Personas: 1
Mesero: GILBERTO
Hora Entrada: 04:53:48 p. m.
Cant. Descripcién Importe
2 *LIMONADA MINERAL $90.00
1 Osobuco 500 grs. ,8412.00
Articulos: 3

Gran Total: $509.00
QUINIENTOS NUEVE PESOS 00/100 M.N.

FURWAS DE PAGOD
Nombre Monte  Propina Cambio

Tarjeta de Debito $509.00 $0.00 §0.00

Terminal: 1-- SERVER1
Fecha impresién: " 15/08/2023 18:44:49

**La Propina es a criterio del Cliente Y 88
otorga de acuerdo al Servicio que Usted
recibié. Gracias||
Los precios en el menu va Incluyen el
Impuesto al Valor Agregado |.\V.A.

La Factura se sclicita UNICAMENTE en linea
con datos iguales a la Constancia de
Eituacién Fiscal,

FACTURACION EN LINEA
Por favor escanea el siguiente cédigo QR
para smitir tu factura:

O ingresa a la siguiente liga:
hitps: /Awww.wansoft. net/T enerias/FE.himl
con tu cédigo de facturacién: 230815002015111675
+!v 1 imite para facturar este ticket son 4 dias ..
wartir del dia uitimo del presente mes.

Powered by Wansoft v.21.1. .



CADENA COMERCIAL OXXO '.Lt.igar de Expedicion

m R.F.C. CCO8605231N4 e B BADTD

Factura: 35936230822142350783

Régimen Fiscal: Serie: 1024l
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: : Exportacién: 01 - No Aplica

f2451c5d-682b-4f6f-a775-555c1e2bb07a
Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisién: 2023-08-22T07:23:50

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacién: 2023-08-22708:23:51

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: VENUSTIANO CARRANZA C.P 131350
Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RE5 .. Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Clave ID

Cantidad Articulo Precio Unitario Impuesto Importe Objetolmp

1LO0EA 50181900 PAN DULCE NITO BIMBO 62 GR BOLSA CHOCOLATE CON RELLENO CREMOSO
1.00 EA 50192701 CUERNITO LONCHIBON JALAPENO 82G
1.00 EA 50201712 FUZE TEA VERDE SABOR LIMON 600ML

PUE - Pago en una sola exhibicién 86.80
Forma de Pago 0.00
28 - Tarjeta de débito 1.44
6.76
85.00

/

Sello digital del SAT

GloljKUfSMkqCqMI1+FgBVMv2B/dOWhwHOG+ 1gXTMtya3sQLEWo+d8GC1tQ7w3BLAOdUrsSHnjswPPljongBmDZ JLxWg4Ve
HUY/R/atBxt1xGI9/T2sGe lwBw85drGQIKCIUSgc8PCKmtca 1dktsGBsXc330612YESNZ Z 3B ynEbhmvUSAdckKfHbnsVIfw3F8y1
OD3yunDULLVLIgQpbaPmKhENT7SzbztboY4tkb/kvzjzTOkd703 KGZ10ArjdMBN1+wAEspeylh7elvcYmBWis6g+h0Gri3Wyzn
TXIS +QIXR+IMLD9U bgOOuXg7MwS GFecLFChQ/3I80KIws CFMg==

Sello digital del SAT

FxuNkAK9BGIIPveTbzipfv773hdF4gbAkWvg\WH)q6eAf7 0JFbmBDREJCAPSCmGB69TG3pdS Fgx4k8P3kauPZ ZwD58hh+P+Qe
IRJEEUI2f4fOKY30qcY6HFQKSgINieKKUSLx8v12 + 6aNH-+dFFd kxuMexXGYRdSle86KHMSTTMUSbDUNIW7jekXDOVaWgGwsh
bFMA40IUbaP7 7NISPGILVD7)b7IRQ8t5)16Pcyg dDTCEQT/Om21gG3BPsOcMMIi1XNO2cr+BeTRWXAwigdgnO72Z bSUwpV4IHTE
Y8P7M5xXUGYzjb/HQIXChLWINpgm973QuETBUHB96wyhNQLOA==

Cadena Original

|11.1]f2451c5d-682b-4f6f-a775-555¢c1e2 b607a|2023-08-

22T08:23:51|AURI00128NN3|GloljKUTS MkqCqMI1-+FgBVMv2B/dOWhwH 06+1gXTMtya3sQ1EWo+d8GC1tQTW3BLAOMUrsS
HnjswPP1jongBmDZ JLxWg4VIHUY/R/atBxt1xGI9/T2sGe lwBwB5drGQIKCIlUSgc8PCKmtc4 1dktsGBsXc3306 1zYEBnZ Z3BynE
bhmvUS A4cKfHbnsVIfw3F8y10D3yuwDUL1vLIgQpba PmKhBNT7SzbztboY4tKb/kvzjzTOkd703KGZ 10ArdMBN1+wAEspeylh
7e0vcYmBWis6q+h0Gri3WyznTXIS +QIXR+iMLD9Ubg O0uXg7MwS GFcclLFChQ/318oK9wSCFMg==|000010000005 05750848|

*Este doci to es una repr tacién impresa de un CFDI.
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“gial Uxxn, S.R. de C V. (CLO-BRO5%.
CTINTERMEX MTY
«fiera 1235 Colonig Eﬂ&ﬁfres Hontervey, .

o Leon C.P. 6 o
<ginen de Opcional para Grupos de Sociedades
WUSURTD 4 16/08/2%00 1284
FUZETE® GERDELIM 600 | 26.5
e .
HITULGH L 5
Fol_Uta: 356069 5.00

10=102RT50CTX4
HOUENTR ¥ CINCO PESAS 00,100

Total: § 95.
[ﬁﬂ INCLUIDO: % 6.76
Pagn Electronico: 95.00

_ BBua
Enisar: SAHTANDER
VENTA
AFILTACTION 6480420
TARJETA #raxx04]3 VENCE /
DEBITO

AUT: 045910

TOTAL H.K, 8 95.00
a

AUTCRIZADG SIN FIRMA

CRIGC: ARGS: E146023D82A85760
ATD: AID: AOGOO0000E1DTN

PRGRRE NEROCIABLE UNICANENTE LoN INSTITHCTONES DE CREDIT
0. POR EST Gl INC

L0, ESTE PAGARE PROCEDE DEL CONTRATO DE APERTURKA DE CRED
IT0 QUE EL BAHCO HEHEBiFﬂyE%éggﬁ.TﬁHJEIﬁHHBIEHTE TIENEH
LEL .

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
LUGRR DE EXPEDICTON:HONTERREY, HUEVO LEON
FUNDIDORA #501 OBRERA, HONTERREY
NUEUD LEGN C.P.64019
engil:atencionaclienteslouxn . cai Tel.Hty, #3 20 20 20
Teléfono sin costs &1 81 93 20 20 20
. iTenenos un lugar para ti!
Adwinistrando o trabajando en 0XXD,
Le Cadena de Tiendas de Proxinidad
) uas srande de latinoamérica.
ficéreate & un colaborador de tienda o bijscanos eq
redes sociales como “0¥X0 Reclutamientn™
para iniciar tu proceso. Aplican restriccienes,
Consulte nuestro aviso de privacidad
“f https: //viv. oxxo.con/
53y COPIA CLIENTE 35553

AG/

-
r

| 24 AGO 2073
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Tipe do Comprobante: | - ingreso

CAMPOMAR

ST A u R ANTE [Documento Vilido

GAM DEL PACIFICO i SUCURSAL: CAMPOMAR, ARBOLEDA SAN PEDRO GARZA.
RFC: GPA170608UDS

DOMICILIO: San Dionisio No. 50 DOMICILIO: AV. DEL ROBLE, No. 660 INT. LOCAL W109
COLONIA: Jardines de San Ignacio COLONIA: VALLE DEL CAMPESTRE

C.P. 45040 LOCALIDAD: SAN PEDRO GARZA, GARCIA.
MUNICIPIO: Zapopan C.P. 66265

ESTADO: Jalisco MUNICIPIO: SAN PEDRO GARZA, GARCIA.

PAIS: México ESTADO: NUEVQ LEON.

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales PAIS: México

Cliente: GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, 1
R.F.C.: GEC981004RES ~ 1
Domicilio Fiscal: | 31350 _

Callo y No.: | AV, VENUSTIANO CARRANZA No. 601
Colonla: | OBRERA |

| 31350 T
Regimen Fiscal: | 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso De CFDL.: | GO3 - Gastos en general

CLAVE SAT
CANTIDAD UNIDAD Fo S PRODUCTO! CONCEPTO { DESCRIPCION SR DESGUENTO IMPUESTOS IMPORTE
SERVICIO e —
1.00 SERVICIO E48 - Unidad de S0101500 CONSUMO FOUO: 118010 719.83 0.00 002 -IVA - 115.17 719.83
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
Descripcién Relacién:
CFDI Relacionado:
Importe total con letra SUBTOTAL:| $719.83
OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 LN, "ﬁ‘-.' $115.17]
TOTAL| $835.00| /

LUGAR DE EXPEDICION: 45040
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito
METODO DE PAGOD: PUE - Pago en una sola exhibician
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

Este @5 una ién i de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

Serie del Certificado del emisor: | 00001000000501916393

Folio fiscal: | 6C249501-C6DF-4347-869D-5B559A05DCDC

No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacién: | Agosto 22 2023 - 09:53:25

Sello Gigial GeTCFDT S
mmm!wﬂﬂﬁmmmsmﬂdmmhmﬁTn TalEMS018kZECE
a3qiGE/pMEWE, T4 ZHMTHIC Tﬂmtwanmmmumwwumg
StE: kCL 7t/ POKKBT yadlnecX02vz11gvyT

mmwmmnmmmamsqmwwmzﬂ 050d25Tq0GMLAg=—

Sello del SAT
Cflw;mJﬂmmlmmow+mmmm: fxgyzdrdTE/18
GRRIMTLOKROAUBE X P12 24vZ6raPVIQazal JgsvWSE: 01dabUCy F+USTVIu2i poF Logny s xKdkdr
M/F/QTxpsQgtugyEL FE/ 11IT5LL TwIhdPKg]

579y a7l 1M 443y S TUGCELSFER+T L DPLEN
D:néfmaﬂr‘-'m+229:€¢\—

Cadena o
T11.1]6C249501-CEDP-4347-8650- —ePSSIA0SDCOC| 2023 ~08-22703: 5 25|MASOB10247C0 [0
Oocxnn3PkY£r2gQ10002k IWkSw+i0nlYLE /kPyRA3T i
CBa3qiGR/pHBWE/5+PGuYeQoNRT i ZXMIXICAD yEhToL Fh
+4CQERBKS® £IDvESChA 7 ; nnmmmm
11gVyT 1LSAAT+0%2e01 SY8+hP5z WISES | qaMi BOLKCOSLF R
MOSWWIOOOOI 142236 | H e “'“"‘““"’“

14 AGO 2023 |

e ¥ s
e et it eyt e

VIATICOS No. 472



CAMPOMAR MONTERREY
GAM DEL PACIFICO SA DE CV
AV OEL ROBLE # 660 INT W109
VALLE DEL CAMPESTRE Vi
SAN PEDRQO GARZA GARCIA °
RFC GPA-170808-UDS

5016 SONIA N1 1p 17/08/2023 1609
Cuenta 000076 Folic 118010
Can Descripcion Unitario  $ Total

1 CHICHARRON CAMARO! 505.00  505.00
1T CAMARONES LAS VARA  330.00  330.00
1 CORTESIA BIENVENIDA -
3 Plus SUBTOTAL 835.00
VA
TOTAL 835 00

{OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS
00100 M.N )

TARJETA DEBITO -835.00
Vi P
et e e
Cambio

PAGADO

COMPROBAN 1 E SIMPLIFICADG
DOMICILIGH | ISCAL SAN DIONISIO #50
COL. JARLINLS DE SAN (GNASIO

¥ 3A BECCION GUADALAJARA, JALISCO
CP 45040

EXPEDIDO EN SAN PEDRC GARZA GARCIA
PRECIOS CON 18% DE ivA INCLUIDD
POSTERIOR A SU VISITA INGRESE A

VAN GrUPTgant. mx

IENE HASTA EL FIN DE MES EN QUE
REALIZO SU CONSUMO Y LOS PRIMERGS
7 BIAS DEL MES SIGUIENTE PAlA ENVIAR
SU E0LICITUD

INGRESE LOS 16 DIGITOS DEL CODIGO

T

081
':m CAMPOMAR MGN | ERREY

Comedur
5039 BARRAFRIA

BanBajio

VENTA
REST CANPO HAR
AY DEL ROBLE NO 666 L 189
SR PEDRO GARZA GARCIA WL
8556831
CAJA 5
<< COPIA CLIENTE »>>
HUHERD DE TARJETa
Fhdk kR okRRR R G413

DEBITO/SAKTANDER/HASTERCARD
APROBADA

t BanBa,

» BanBajio

AUT: 0853883 OPER: 6668413 ]
LOTE: 8668614 REF :8868086856.45 M8
A1D AB8680G8041616  Debit Hastercargien
,“RQ( iaa«il;;.m&a;AE.“i |=1
TC ERkELELER s JECS r.'n
CONSUMO $835.66 e
PROPINA $0.066
TOTAL $835.0606
“CHA 1726023 HORA 16:85--
R0
FROGAASU4
HOVE2588
B s 2

PAGA

/
{

14 AGO 2073
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FACTURA (I - Ingreso) Folio fiscal

CENTRO INTERNACIONAL DE NEGOCIOS MONTERREY 0GRS0 4 HEE-E727- SRR BCLRG
AVE EUNDIDORA 501 No. de Serie del Certificado del CSD
OBRERA, MONTERREY ' 00001000000505227295
NUEVO LEON, MEXICO CP. 64010 T

Cédigo postal de lugar de expedicién:64010 Fechay hora de emisién

RFC: CIN8912264L5

2023-08-21T13:29:36
Cl N TER M EX Caodigo de régimen fiscal:603

Personas Morales con Fines no Lucrativos Folio
FC /35006817
CLIENTE
RFC GEC981004RE5 /
NQMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI (03 - Gastos en general

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE

1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $62.93 $62.93
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $10.07

Total con letra SUBTOTAL $62.93
SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. —— — S
DESCUENTO $0.00
Observaciones e T 3
IVA 16.00 % $10.0700
TOTAL /5?3.00

Forma de Pago 28 - Tarjsta de Débito Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor
O7m2HxTx5s1u/+gfVBgLgbZtyjilH+ TcQvY5MDkzTSAsmitsUOry/JKEZwexci1 OKbe1NgUaUilAAgIfcOnUrwHSE224L U2+Am+UfzTI8/+UcjtsUAI++Muw TY mUbVziZZQF qEckDmCScitdI8oXintL Ck

vRt.Ajzd-Ri}uFRXRBIF5NquaXXJHEf8LPNchGBAuUcBGchUfAZan4XVmMthBSinfSGLNDKJthspASQOPGﬂdehdedOiOX?Nd?uth1JVAKECPL[mSﬂ?beeMJQgpSLIZrFUTK4erd0?t
mgedFUs2tl Ts93McSRWqbfcTmKMrHEZKFdysfah==

Sello Digital del SAT
LLSUBrtnukaBaRBDdev+GSB.’y0NujiCWOHGL?BQCBSsCi!BGJMUHclkrpKHcENxxrﬁnQaVDpy:‘fbuQMONJmXYquwVMchCaEELDFinrBYHlAQSSZPMx‘lnWbeWBJMZNGLquBSOsCD

NGHmXHFISSQBprckm?cepMsmjwfl50!056RdT+5qGuKIFqRIWdZ?EcMaWdSYs-‘}deKeMgLYBUpjRZSerowUIjZm82t?N'I?UkeMMCQBQijS4Tg??!b80Hj395?IrshA1Qs\r\fi0.-'J4dx0+CXu
dJ+4WP38Bx028SLXFSDgAIOFh4 D8k3sxupb/BXrédkx66vw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

11.1]1100390A4-4059-11EE-B727-3D5D3C28C33C|2023-08-

21T13:44:41|EMEO00602QR2|07m2HxTx5s1u/+gfV6qLgbZtyjilH+TcQvY5MDkz TSAsmftsUOry/jKEZwexci1 OKbc1NgUaUilAAgIfeOnUrwHsE224LU
2+Am+UfzTI8/+UcjtsUAI++MuwTY mUbVzfZZQF gEckDmCScitdi8oXfntL CkvRtAj24ROUFRXR8IF5SNDgeaXXJHIfBLPNchGAUUCBOlcxUTAZaGx4XV

mMhnQBSIFpfSGLNDKJivRspASQOPE0xdQh4edOfOX7A/4TuhXk1JVAKISCPLIMSRYYbeMJ9gp8LI2rFUTK4iVd07tmgedFUs2tL Ts93McSRWq6T
cTmKMrHEZKFdysfaA==|00001000000700047508]|

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000700047508

Fecha y hora de Certificacion 2023-08-21T13:44:41 P ﬂ G -

-~
e

)O EN

14 AG0 2023 |

|

VIATICOS No._427

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



CINTERMEX

Tickst de Pagado
Venta para Lievar

CINTERMEX
CENTRO INTERNACIOMAL DE NEGOCIOS
MONTERREY AC.

Av. Fundidora 501 Col. Obrera Monterrey,
Muavo Leén 64010

CIN8O12264L5
836969569
r:ﬂt-a-;_iﬁie-nt(_): _ 84153
Fecha opetacion: AIB&QOZS
Orden: 144
—Personas; ——— 1
Cajero: Ma Gabriela Gonzalez
Hora Entrada: 11:07:01 a. m.
Cant. Descripcién importe
1 CHAIHELADO GRANDE $7300

Artlculos: 1

Subtot;iliwé 52 .93~
IVA: $10.07
Gran Total: $73.00

SETENTA Y TRES PESOS 00100 M.N.

FE)R‘WﬁS_ DE PAGO
Nombre Monte  Propina Cambio
Tarlete de ébto §7300  $000 80,00
Terminal: o n 3 - PDV2
Fecha impresion: 17/08/2023 11:07:51

FACTURACION EN LINEA
~odigo de facturacion: 230817084153184522
“ia limite para facturar este ticket es el dia Uitimo
delmes

Powered by Wansoft v.23.0..

J¥ BANORTE
ENT

YENTA
CTRO ITHAL NEG MTY
AY FUNDTDORA NO 5¢14.L 200
HONTERREY ML
gildde -
 A7/AG0/2023 11:10:59
MUMERD DE TARJETA/CTA #ikEER xR R041]
. .»;PREgE&Dﬁ 004785 BOEBITD /MASTERCARD /SAlTA
HD
; COPTA CLIENTE
THPORTE $73.00
BPER, B74 ¢ ' REF, B20423ER7353
A ! RHAHAT k210
& AGUOOOGUU4 LG
L Mastercaid.
JaD0- MEDIANTE FIRMA ELE.
HTuBarncoTuTfesen

PAGADO EN

|24 AG0 203

—

r
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JUNIOR FOODS
JFO901024SX4  /

Domicilio Fiscal:

BLVD, ANTONIO L. RODRIGUEZ 3000
OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO

MONTERREY
NUEVO LEON México, CP.:64650

Lugar de Expedicién:
Francisco Marquez 700
Obrera

NL
México, C.P.: 64010

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

Folio Fiscal BAE30CFF-5348-4965-8894-9B9D2C510EBF
No. de Serie del Cert del SAT 00001000000505211329
Fecha y hora de certificacion 21/08/2023 01:52:51 p. m,
FECHA DE EMISION
21/08/2023 01:52:51 p. m.
No. serie CSD emisor 00001000000505336462
Serie y folio interno ,fé.l 756161

Moneda: MXN Tipo de Comprobante: Ingreso

Lugar de expedicion: 64010
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Datos del Cliente:

Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC. GECS81004RE5S ’

Calle VENUSTIANO CARRANZA 601

Colonia OBRERA

Localidad Chihuahua

C.P. 31350

Uso CFDI GO03 - Gastos en general

No. Reg. Trib.

Del. Mun,

Estado Chihuahua

Pais México

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

UUID RELACIONADO: FDTADGA1-C81F-4AB6-BABE-9B9D2C51009F

o - PRECIO CLAVE CLAVE
CANTIDAD DESCRIPCION NO TICKET UNITARIO UNIDAD PROD SERV DESCUENTO IMPORTE
1 Consumo 2540306 $154.31 E48 - Unidad 90101503 $0.00 $154.31
de servicio

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

Medio de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Importe con Letra: CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN Sub Total $154.31
Descuento $0.00
IVA 16.00 % /$24A69
Total / $179.00

Sello digital del CFDI
TRIEQIY1IITEM Gt} ) TCOLTOWIC:

PAGADO E

1 4 AGO 2023

A e s A

[T

VIATICOS No. 427

xoF 7wl ApSOInpewiuY nSol QMC
FTxJHGARSY QIR 1GTMFhSIT2VKGDCKuy GumiiQjt5d++akOyF 115/0at
OTMhSPYInbIGTIPIEKdr IbpDz FdpaTlindag==

JB+Di J
B+2MhjucPFFkz+SrTh: uumrnmanvnmnxsnoonxmmcmmpmmmmumammwv

Uuvdm3+C15|

Sello del SAT

KBxmETDURZBP+mnk HCKI; T\l"F'n 5oL NA2O0ZLIWAKL FlAsySD: 570PsS

b=l o ) s VAl o ! OAdLEDPxyGOAVOUHITWEThTVK JaHACVGO WAz OmiSYW306
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Carl's Jr Fundidora

BBYA Av Fundidora 700 Local ohirera
FUNDTL Junior Foods S.A. de C.¥.
S . R.F.C. JF0-901024-SX4
e L L BLVD.ANTONIO L. RODRIGUEZ
OEEETEys Mobs W7 ORNA #3000 PISO 20 C.P. 64650
SO MONTERREY, NUEVO LEON.
Afiliacion:7365386 - ierminal:78740002 I Encussta s i 396
{ R Av. Fundidora # 700 Col. Obrera
Ei?ga : 3;?3498317 Monterrey. N.L. CP 64010
e Suc.Fundidora
S b a Mesa #Q#2
Tarleta: #eketbte0413 TICKET#: 2,540,306
SR Serv: LEZLY FLORES #CInt 1
ke 17708/2023 08:24:34
VENT A Cant Descripcion Cost
1 . <o cEommmmsoomoommeoceoe ==
TOTAL H.N: $179.00 1 CB FAMOUS O $155.00
1 CB REF MEDIAND $0.00
1 CAM PAP MED P $24.00
SECUENCTA : 2540306 ‘
APROBACION: 080127 PUNTOS BBVA 1 No. Mesa 8 $0.00
R.Financiera: 977833977917 I o
ARQC: FT4FO10BAAES59B8 ¥ , EN bl i o
AID: A0000000041010 & i 0 TN e
Lec: I@1 w—e— TOTAL $179.00
[ZLA%HM3 LAMBID 7 $0.00
T ~Tarjeta Bancar1a $179.00

AUTORIZAUO MEDIANTE FIRMA LuerumLAv 'AT' ¢as NQ*M*****************************

Queremos su Opinion

5 i 3, i
Por este pagare me obligo Instrucciones al reverso del ticket
:lncondiCiona]me“E:a d i;’:iiziiixi+x7i :;i;:;i:‘-'ii—:%;xx‘-irzxi++:r
dgar a la orden el banco R 5
gc?editante &1 Hm;arte Encuentranos en tu App Favorita
e Rappi
de esge t1tu|u'_EbEe pagare **ww*w**&*w*it**«y*w*&*w*&*w***w+*ww****
procede o=l opirato : ;--,zxxzrx‘.fz;.zi.xzxifgfffww*wyw*w***w
Urd e uye ito que el — = s
ggngge;ilrl o i el ) El ticket solo se puede facturar
- el mismo mes de su consumo
;arjeéazuau ’1 ]giﬁzegaﬁgiigrado. FRRRR Rk Rk Rk ko ok
agare ne B i il
en instituciones de credito PASOS PARA FACTURACION
(No aplica en pagares de 1.- Obtenerla sciicitandola al personal
consulta de punios BRVA v pago en ia sucursal
et ot - =1
de corresponsale: 2.- Entrar a nuestro portal de internet

http://grupogaleria. com/facturacion/

ob | r2fill de tu bebida es vBlido solo
durant- tu estancia en sucursal el doa
de tu consumoo

t4+ Copia Cliente *=x



OPERADORA DE HOTELES FUNDIDORA FACTURA

- FOLIO

RFC: OHF071009810
General de Ley Personas Morales (601)
AV RETORNO FUNDIDORA 100

HIFUNAF-24932 :

Obrera FECHA EMISION
Monterrey, 64010, Nuevo Ledn s
HOLIDAY INN PARQUE FUNDIDORA 18/08/2023 04:05:38 AM
Tipo de comprobante I - Ingreso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA_ R.F.C. GEC981004RE5.”
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA 601, OBRERA, CHIHUAHUA, CH, Mexico C.P. 31350
CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTOIDESCRIPCION Reen mporre | CBIETO BASE mpuesto| 1RO |ipo TAsA Lt TotaL |
1.0 E48 Servicio | 90111800 Hospedaje $5,415.00 $5,415.00; 02 $5.415.00f 002 Tasa 16.00 % $866.40 $6,443.85
ISH Tasa 3.00 % $162.45
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $5,415.00
SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 85/100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $866.40
ISH LOCAL 3%: $162.45
TOTAL: $6,443.85
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $0.00
2 GRAN TOTAL: 6,443.85
Entrada: 15/08/2023 Salida: 18/08/2023 Habitacién: 329
Huesped: Zamaniego Gamyﬂigue! Reservacién: 21512521 Folio interno: 309396
Forma de pago  Tarjeta de débito (28) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicion (PUE) Tipo de cambio 1.0
No. de cuenta  XXOOOOOOOMXXX0413
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacion
00001000000505615421 2023-08-18T04:05:28
Folio Fiscal Certificado SAT
e03d4fad-e644-4a5¢c-bb4 1-ad46f659f28ce 00001000000509846663
Expedido en
64010

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

11.0/e03d4fad-e644-4a5c-bbd 1-a46650f28ce|2023-08-1 8T04:05:28|KUPXYKZyGdKE1DE5BT+ydwEPHUmhBLug
+VnIrGT73oMATU4AYBTSydHKSS3KATZbnQ58jxaPgOAINBZKmMZNZb+Le LTkY9i6od4UpWwF 1VUdBnKIEzAXa0gGOIQhE+pdGmEwTHDmkS5zzD4m SIrYXBjC
+FTIDMAaH3IVT 10kUJ13gdMUEhvtyOvmCNg 1d6GfkaU BWRIPr8gYSDjfSTyXN0i3S0J1BAADCEVYHBXD3VZCXHECWB ToB Th/R 1 SfH/opiwPXCG1NvDboSEWIOpDus
gg+VsHiFNKTKhQ IvicM+8g/xESugrPyaM4 BaVO3wsKCUXYoEUPT[iCgXUYPel9g==|00001000000509846663]|

Sello Digital CFDI ’

KUPXYkZyGdKE 1 DESBT+ydwEPHUmMhBLUgG+VnIrGT730MATU4AYE75ydH KSS3KATZbnQ58jxaPqOATNBZKmZNZib

+Lel TKYSiGod4UpWwF1VUd BnKIEzAXa0gGOIQhE+pdGmew7HrDmk5zzD4mSirY X8iC

+FTIDMAaH3IVT 1 0kUJ13gdMUEhvyOvmCNg 1d6G k4L BWRIPr8gY SDif9TyXN0i3S0J1BAAICEVYHEX03VZCXHECWEToB TR 1 SfH/opiwPXCG1NvDboBEWIOpDuUs
9g+VsHiFnkTKhQ Tvich+9g/xESuSrPyBM4BaVO3wSKCUXYoEUPTiCgXUYPeldg==

Sello Digital del SAT

FQOTOSUEfImnrAk/ONVIWNresKicVeAdStmUnhfVourpd C3AXXgKOSprv/DWhD4Av1bkdtXWRo RgprZEeaFLzFTpig18ImXHXhld3ec8Plugd LBOKpAwCQFY

+G1clwJfSDyLEOEp2R2FLAVIMTEBzPNGNiB+viLrUSL1dd2KXANFoC

+oXKCeY2nnzYskLMxHd/8L4sDyV3068RcSzy5hVKzOE1IhXdW.JigeOD5d13vpwi1 rWeBHySHOQINAD
- | et |

+ScS0OWIGaHLzfwkNkhrOk3LsaCOSRADyD 3RVTwApckBHPNNc5spMHQyIIDRBp+oAStybNyc3LvnMimaJiwUP +Hufi==
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VIATICOS No. 422

CFDI Comprobante Fiscal Digita! a través de Internet Padifia:t dat
Este documento es una representacién impresa de un CFDI aging & oe



J¥ BANORTE

VENTA
- HOLIDAY INN FUNDIDORA
RET FUNDIDOR: NO 100
MONTERRE KL
7986764
15 AG60.-2023 11 5742
NUKERD DE TARJETM/CTA *‘=c:raxsnea U413
APROEADA 071780 20DE81TO /MASTERCARD  SAKTA
NDER
COPIA CLIENTE

_ INPORTE $6,443 85

OPER. 082 "REF. 55b414052313
ch ; BRNAdARsAEAS I?uo
AID waomnmm [
Dek 't Wastercard.
"ORIZADO HEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

TuBancoTuTiempo
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VIATICOS No. 422



Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-733/2023

Asunto: Autorizacion boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 08 de agosto de 2023

MTRO. HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
Director de Industria

Secretaria de Innovacioén y Desarrollo Economlco
Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-DI-034/2023, para efectuar los trdmites
necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mira. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho
gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100%
en un plazo no mayor a § dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobiemno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023,

Nombre Actividad

Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gdmez Participacién en el evento México's Industry Supply
Chain, del Sector Automotriz

Ciudad Periodo
Ciudad de Monterrey 15 al 18 de agosto del 2023

Sin ofro asunto de momento, reciba un

LRDH/are | 2 Af‘g ‘;lg‘;‘

e el

e

2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa® i A

‘2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua” 4, 2
VIAT E@@S N@smﬁ_

j!‘

Av, Qui]ote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 442-33-00
SECRETARIA

: DE INNOVACION = : . 2 www.chihuahua.com.mx
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO : : - .
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Oficio No. SIDE/DI-034/2023
Ciudad Juarez, Chih., a 04 de agosto de 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS
Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para |a autorizacién de Ia—/cc‘;'rﬁb?a%etc(s)
de avion para un servidor. Los dias contemplados para los traslados sqﬁ el 15y 18 de agosto
2023 con destino a la ciudad Monterrey, con motivo de participacién “er—even exico's
Industry Supply Chain, evento del sector automotriz el cual tiene como objetivo es reunir a la

proveeduria y demanda del sector, sentando las bases para favorecer el iﬂe?—caﬁ‘rbip
comercial e impulsar el crecimiento de la industria México, la expo se celebrarg del16y 17de

agosto de 2023. N

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

o kO W
f) f %ﬁ o e s S ~y
r ﬁf_ﬂ”ﬁ/ 2L A502673

«

i

Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gameyaﬁnwﬁﬁg N@sﬁ. J o

Director de Industria

“2023, Centenario de Ia Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien Afios del Rotarnismo en Chihuahua”

SECHETANIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chin.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33.00
Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx




Oficio No. SIDE/DI-034/2023
Ciudad Juarez, Chih., a 04 de agosto de 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto(s)
de avion para un servidor. Los dias contemplados para los traslados son el 15 y 18 de agosto
2023 con destino a la ciudad Monterrey, con motivo de participacién en evento Mexico's
Industry Supply Chain, evento del sector automotriz el cual tiene como objetivo es reunir a la
proveeduria y demanda del sector, sentando las bases para favorecer el intercambio

comercial e impulsar el crecimiento de la industria México, la expo se celebrara del 16 y 17 de
agosto de 2023.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

oy P AR T TRy

| a0
O Z % :- B boriad L_3
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Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gamez
Director de Industria

2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien Arios del Rotarismo en Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31138, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Te!éfono_ (614) 442-33-00
CHIH‘UAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx




sy
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 6q . 24 6o 3
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS ~
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP0O4
PROYECTO:
VI-2023-104-422
BUENO POR: 8,486.02 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 8,486.02 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL MEXICO’S INDUSTRY SUPPLY CHAIN EN LA CD. DE MONTERREY
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.
VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ PERIODO:15-AG0-23-18-AG0-23
ADSCRIPCION:JUAREZ ' PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1027566
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 7,826.04

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 659.98
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:O | OTROS GASTOS:650.98 | CASETAS:
JUSTIFICACION: TRANSPORTACION TERRESTRE EN LA CD. DE TOTAL PASAJE:659.98
MONTERREY
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOGHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO NUEVO LEON MONTERR 15-AG0O-23 18-AGO-23 1 3 NO 933.66 2,297 .46 533.66 6,802.38 7,826.04
EY-NUEVO
LEON
TOTAL VIATICO:7,826.04
TOTAL:8,486.02

100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
LO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi

DIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

7 3%;;0 BENEFICIARIO
DOMINGUEZ H , LAURA ROCIO HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ

JEFA DE ARTAMENTO
ADMINI TIVO

EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
3 DRIRIAR L IENTOS
X IERNO

24 AGO zuzfi

o v MO
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPIIRIIGERA iERiuA TR0 AT
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE AG . Bh
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

VIATICOS No. 472



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI1-2023-104-422

OFICIO DE COMISION

HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
PUESTO: DIRECTOR

10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL MEXICO'S INDUSTRY SUPPLY CHAIN EN LA CD. DE MONTERREY

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON 15-AGO-23 - 18-AG0O-23

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normmatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

PAGADO EN

[ :
EL 14 AGO 2023

VIATICOS No. 422




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI1-2023-104-422

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
GAMEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
15-AGO-23 18-AGO-23 MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

PAGADO EN

3 i

7k AGO 2023 jI

o —
?

F

VIATICOS No. 47}



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-422

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMEBRE DEL COMISIONADO: HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ NO. EMPLEADO:
1027566

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) v b <
Asistir o) Mare's Indesht Supply Clhain para ditundir o plataforana Chithvahua + ndeshtia
Pora el dkSorrollo de Ploveedura,

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIyO 250 CARACTERES) i !
Listado 02 @mmpfesas <o lus ope s T Poential de coluborucion debdo a &3

olesxnD ) Posteriormenie waduitlos v Caihwabhua b ndystria,

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ldenh Bcandan e proveeduvic regio~ml para cobiiv nweesidades 2w la
industrio dWihvath anse.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) i /
Importanda 4L este Hm de eWntos Para la captacidn de proveedurion y
Vintulationes pora lo imdustria.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 659.98
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 7,826.04

TOTAL 8,486.02

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO TOTAL
EROGADO:

2N 27 [ s E

AUTORIZO % BENEFICIARIO héf:;-

BENITEZ ROJAS, DANJEL DOMINGUEZ HERNANDE?Z, LAURA HECTOR MIGUEL SAMANIEGO ke

ROEJO GAMEZ & i

SR ADH o JEFA DE DEPARTAMENTO VIATsﬁﬁs N 4— :
ADMINISTRATIVO o.

i

ey

—




